
Uchwała Nr 106/XVII/2004 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 lutego 2004r. w sprawie likwidacji 
Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Szydłowcu 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz.329 ze 
zmianami/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami/
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Likwiduje się Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Szydłowcu, zlokalizowane przy ul. Zamkowej 9.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          
Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek


